

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	АПФД	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Структурное подразделение: Хлебобулочный цех</b>																							
04-1144	Мастер смены хлебобулочного цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
05-1144	Заквасчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
09-1144	Пекарь (на выгрузке)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
08-1144	Пекарь-резчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
13-1964	Машинист расфасовочно-упаковочных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Структурное подразделение: Кондитерский цех</b>																							
02-1144	Мастер кондитерского цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Структурное подразделение: Лаборатория</b>																							
15-1144	Бактериолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1-2783	Лаборант физико-химического анализа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Структурное подразделение: Электрослужба</b>																							

30.1A-1144	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5, 6 разряда, дежурный персонал)	-	-	-	2	-	-		2	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30.2A-1144, 30.3A-1144, 30.4A-1144, 30.5A-1144, 30.6A-1144	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5, 6 разряда, дневной персонал)	-	-	-	2	-	-		2	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31-1144	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	2	-	-	2	-	-		2	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Структурное подразделение: Отдел снабжения</b>																							
19-1144	Заместитель начальника материально-технического снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22-1144	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24.1A-1144, 24.2A-1144, 24.3A-1144	Грузчик сырья	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Структурное подразделение: Механическая служба</b>																							
27.1A-1144	Слесарь-ремонтник (4, 5, 6 разряда, дежурный персонал)	-	-	-	2	-	-		2	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

27.2A-1144, 27.3A-1144, 27.4A-1144, 27.5A-1144, 27.6A-1144, 27.7A-1144	Слесарь-ремонтник (4, 5, 6 разряда, дневной персонал)	-	-	-	2	-	-		2	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28-1144	Слесарь-сантехник 6 разряда	-	-	-	2	-	-		2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Структурное подразделение: Здравпункт</b>																							
37-1144	Заведующий здравпунктом - медицинская сестра	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Структурное подразделение: Коммерческий отдел</b>																							
2-2783	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3-2783	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет